

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numarul procedurii de achiziție: conform SIA „RSAP”

Denumirea procedurii de achiziție: **Produce alimentare pentru Grădinița de copii "Garofița", trimestrul I anul**

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de		Clasificatie bugetară (IBAN)	Discount %
								livrare/prestare			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
Lot II - Diverse produse alimentare											
	Bunuri/servicii										
	pasie făinoase , tăieței de casă	kg	3	36,00	43,20	108,00	129,60				
	pasie făinoase(figurine)	kg	50	18,00	21,60	900,00	1080,00				
	crupe de hrișcă	kg	18	17,67	21,20	318,00	381,60				
	crupe de arpacaș	kg	9	6,97	8,36	62,70	75,24				
	crupe de griș	kg	27	11,40	13,68	307,80	369,36				
	orez	kg	27	21,66	25,99	584,78	701,73				
	crupe de orz	kg	18	6,97	8,36	125,40	150,48				
	crupe de grâu	kg	18	13,93	16,72	250,80	300,96				
	fulgi de ovăs	kg	18	19,00	22,80	342,00	410,40				
15800000-6	crupe de porumb(malai extra)	kg	9	10,83	12,99	97,43	116,91				
	mazăre	kg	40	8,87	9,58	354,81	383,20				
	zahăr	kg	50	22,33	24,12	1116,67	1206,00				
	făină de grâu	kg	12	9,50	11,40	114,00	136,80				
	crupe cuscus	kg	18	33,00	39,60	594,00	712,80				
	crupe de mei	kg	18	14,25	17,10	256,50	307,80				
	fasole	kg	9	29,13	31,46	262,17	283,14				
Total Lot II - Diverse produse alimentare						5795,05	6746,02				
Lot IV - Diverse produse alimentare, Fructe și legume											
	cartofi	kg	500	8,33	9,00	4166,67	4500,00				
	ceapă	kg	100	12,96	14,00	1296,30	1400,00				
	morcov	kg	100	8,33	9,00	833,33	900,00				

15800000-6	svectlă rosie	kg	100	8,33	9,00	833,33	900,00		
	varză	kg	100	7,41	8,00	740,74	800,00		
	varză pechineză	kg	60	16,85	18,20	1011,11	1092,00		
	conopidă	kg	60	42,13	45,50	2527,78	2730,00		
	usturoi	kg	4	69,44	75,00	277,78	300,00		
	radacina de telina	kg	10	37,04	40,00	370,37	400,00		
	stafide	kg	5	160,83	193,00	804,17	965,00		
	lămâi	kg	10	29,25	35,10	292,50	351,00		
	mere proaspete	kg	200	8,43	9,10	1685,19	1820,00		
	banane	kg	150	30,33	36,40	4550,00	5460,00		
Total Lot IV - Diverse produse alimentare, Fructe și legume	fructe uscate	kg	30	57,42	68,90	1722,50	2067,00		
	dovlecei	kg	30	64,81	70,00	1944,44	2100,00		
Total Lot IV - Diverse produse alimentare, Fructe și legume						23056,20	25785,00		
15800000-6	Lot V - Diverse produse alimentare, Legume și fructe transformate	roșii în sucul lor	buc	40	13,58	16,30	543,33	652,00	
		magiun	buc	12	37,50	45,00	450,00	540,00	
		tomat cu fracția masică de substanța uscată nesărată	buc	8	35,83	43,00	286,67	344,00	
	borș acru	l	40	15,67	18,80	626,67	752,00		
	porumb	buc	36	17,50	21,00	630,00	756,00		
	mazăre verde conservată	buc	32	22,28	26,73	712,80	855,36		
	suc natural	l	150	18,08	21,69	2711,25	3253,50		
	ulei de floarea soarelui	l	12	20,25	24,30	243,00	291,60		
	ulei de floarea soarelui	l	12	22,36	26,83	268,30	321,96		
	Total Lot V - Diverse produse alimentare, Legume și fructe transformate						6472,02	7766,42	
	15800000-6	Lot VI - Diverse produse alimentare, Carne și produse din carne	carne de găina întregi	kg	70	42,49	50,99	2974,42	3569,30
			file de pasăre	kg	70	77,89	93,47	5452,42	6542,90
carne de porcine			kg	100	91,67	110,00	9166,67	11000,00	
șold de pui			kg	100	60,00	72,00	6000,00	7200,00	
(Carne de bovină			kg	80	157,08	188,50	12566,67	15080,00	
Total Lot VI - Diverse produse alimentare, Carne și produse din carne						36160,17	43392,20		

Lot VIII - Diverse produse alimentare, Ouă de găină									
15800000-6	ouă de găină	buc	2500	3,25	3,90	8125,00	9750,00		
Total Lot VIII - Diverse produse alimentare, Ouă de găină									
8125,00 9750,00									
Lotul IX Produse lactate									
	lapte	l	2000	13,92	15,03	27833,33	30060,00		
	unt	kg	10	156,71	169,25	1567,13	1692,50		
	smântână dulce	kg	25	64,75	69,93	1618,75	1748,25		
	chefir	l	500	23,76	25,66	11879,63	12830,00		
	cașcaval	kg	20	125,00	150,00	2500,00	3000,00		
	brânză de vaci	kg	300	86,76	93,70	26027,78	28110,00		
Total Lotul IX Produse lactate									
71426,62 77440,75									
Total									
151035,06 170880,39									

Semnata: _____ Numele, prenumele: Pirlii Victor în calitate de: directoare
Ofertant: "Cusomagic" SRL Adresa: or. Chisinau, str. Scinsev, 111



